

BASIC ENTREPRISE ApS

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 80 86 35

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2025.

Ekrem Karakurt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

BASIC ENTREPRISE ApS
Herstedvang 8
2620 Albertslund

CVR-nr.: 29 80 86 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ekrem Karakurt

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør virksomhed for private boligejere.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 261 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, og forventes reableret indenfor de kommende regnskabsår. Selskabets ejer understøtter selskabets finansielle forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	261.147	69.392
1 Personaleomkostninger	-177.442	-1.484
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-35.908	-76.758
Driftsresultat	47.797	-8.850
Andre finansielle indtægter	120	22
Øvrige finansielle omkostninger	-1.297	0
Resultat før skat	46.620	-8.828
Skat af årets resultat	-15.800	0
Årets resultat	30.820	-8.828
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.828
Disponeret i alt	30.820	-8.828

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>233.217</u>	<u>57.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>233.217</u>	<u>57.750</u>
Deposita	<u>766.250</u>	<u>16.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.250</u>	<u>16.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>999.467</u>	<u>74.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.854	0
Andre tilgodehavender	<u>40.023</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.877</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.600</u>	<u>4.600</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.600</u>	<u>4.600</u>
Likvide beholdninger	<u>112.490</u>	<u>134.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.967</u>	<u>139.554</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.434</u>	<u>213.554</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-370.026	-400.846
Egenkapital i alt	-245.026	-275.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.800	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	201
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	110.698
Anden gæld	1.433.660	378.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.433.660	489.400
Gældsforpligtelser i alt	1.433.660	489.400
Passiver i alt	1.204.434	213.554

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	-400.846	-275.846
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.820</u>	<u>30.820</u>
	<u>125.000</u>	<u>-370.026</u>	<u>-245.026</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	175.264	1.484
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.178</u>	<u>0</u>
	<u>177.442</u>	<u>1.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
